
Facturado a: Enviado a :

Nombre: Nombre:

Calle: Calle:

Localidad: Código postal: Localidad: Código postal:

Provincia: Provincia:

Tel: Fax: Tel: Fax:

Fecha de pedido:

Nº de pedido de Sunrise:

  = Standard  = Opción con coste

 = Opción sin coste

Q8  Modelo Allcourt Aluminio

 Antivuelco simple integrado
 Antivuelco doble integrado

 Amarillo yema (Aztec Gold)  Azul eléctrico (Electric Blue)  Verde foresta mate (Matte Evergreen)
 Negro (Black)  Verde foresta (Evergreen)  Morado mate (Matte Purple)
 Burdeos (Black Cherry)  Blanco fluorescente (Glow)  Rosa Metalizado (Mauve Pink)
 Negro con purpurina mate (Black Opal)  Verde manzana (Green Apple)  Refreco de cola (Rootbeer)
 Azul mate con purpurina (Blue Opal)  Rosa flúor metalizado (Hot Sparkle Pink)  Gris plata (Sparkle Silver)
 Azulón brillante (Candy Blue)  Negro mate (Matte black)  Naranja (Sunrise Orange)
 Morado brillante (Candy Purple)  Burdeos mate (Matte Black Cherry)  Titanio (Titanium color paint)
 Rojo brillante (Candy Red)  Azul eléctrico mate (Matte Electric Blue)  Amarillo (Yellow)

 De Baloncesto Std Q8.1A  De baloncesto con soporte para levantarse

 Corto 38 cm (15") (2) s/c  Largo 48 cm (19")
 Mediano 43 cm (17") (3) s/c  Extra Largo 53 cm (21")

Anchura de asiento (e exterior de tubo a exterior de tubo) Profundidad de asiento en cm (PA)
 30,5 cm (12")  43 cm (17")  25,5 cm (10")  38 cm (15")

 33 cm (13")  46 cm (18")  28 cm (11")  40,5 cm (16")

 35,5 cm (14")  48 cm (19")  30,5 cm (12")  43 cm (17")

 38 cm (15")  51 cm (20")  33 cm (13")  46 cm (18")

 40,5 cm (16") Anchura de asiento adicional(1)  35,5 cm (14")  48 cm (19")

 1,3 cm (1/2")  51 cm (20")

Tipo de asiento:
 Cojín de 5 cm
 Media base sólida 

Altura  trasera de asiento Altura delantera de asiento ( Ajustable )
 33 cm (13")  43 cm (17")  53 cm (21")  40,5 cm (16")  48 cm (19")

 35,5 cm (14")  46 cm (18")  43 cm (17")  51 cm (20")

 38 cm (15")  48 cm (19")  46 cm (18")  53 cm (21")

 40,5 cm (16")  51 cm (20")

1. Se consiguen mediante el protector de ropa de aluminio

2. Para profundidades de asiento de 25,5 a 40,5

3. Para profundidades de asiento de 30, 5 a 46 cm

  COLOR DE LA ESTRUCTURA

        56,25 € 

Todos los precios aquí mostrados son Precios de Venta al 
Público Recomendados sin IVA

  ARMAZON

www.SunriseMedical.es

  ASIENTO

Q8.3

Q8.20

201,35 €      

  LONGITUD DE ARMAZON

s/c

PVP Rec:  3.241,35 €

3.087,68 €
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Q8.3A

316,88 €

  PROTECTOR BASE ALLCOURT

s/c
s/c

127,27 €

  DIMENSIONES BÁSICAS

Allcourt
Rev.1  2022



QUICKIE Allcourt
 = Standard  = Opción sin coste  = Opción con coste

Tipo de respaldo: Altura de respaldo (AR)

 Plegable s/c
 Fijo s/c  23 cm (9") s/c

Tapicería del respaldo:  25,5 -33 cm (10-13") s/c
Standard std  30,5 - 40,5 cm (12-16") s/c
 Ajustable deportiva  38 - 46 cm (15-18") s/c

 Sin tapicería s/c  43 - 51 cm (17-20") s/c

 Plataforma s/c  Altura 5 cm (2")
 Plataforma montada alta s/c  Altura 10 cm (4")
 Sujeción para los pies  Altura 15 cm (6")
 Protector de neopreno s/c

 De acero std
3 " std  16 º std Q8.7  De acero, tetraplejia    190,85 € 

 20º s/c

Standard
24" (540) std

Quickie Performance Heat Treated:
Q8.11  25" tenis (559)
Q8.10  25"  Baloncesto (559)
Q8.12  26"  Baloncesto (590)

 27" Baloncesto (700C) (7)

  Ultraligeras Spinergy (Con radios negros)
Tamaño rueda

Q8.14  24 " (540)

Q8.48  25 " (559)

Q8.15  26 " (590)

 Aluminio anodizado std  Normal Std
 Alta presión std Q8.18  Plástico
 Alta presión lisas (Turbo-Tread) s/c  sin aro s/c

 Deportivo perfil bajo (5)  Aluminio (6)

 Deportivo perfil alto (5)  Plástico adulto
 Transparente
 Negro

 Simple con Quick release  Mochila negra, adulto
 Doble, con Quick release  Bolsillo de asiento, negro
 Refuerzo del antivuelco al asiento  Cinturón pectoral estrecho
 Simple, con rueda luminosa  Cinturón pectoral ancho
 Doble, con ruedas luminosas  Cinturón de ajuste dentado largo 

 Cinturón de ajuste dentado extra-largo 
 Protector barra respaldo
 Bomba de hinchado
 Cinturón con cierre tipo gancho
 Cinturón con cierre de nylon

4. No posible con plataforma montada alta

5. Color negro

6. Siempre con la opción de anchura de asiento adicional

7. Las ruedas de 27" baloncesto (700C) sólo con cubiertas de alta presión lisas Turbo Tread

313,90 €

254,69 €
254,69 €
190,73 €
190,73 €

Q8.39

                      136,19 € 
                        44,17 € 

                      136,19 € 

Q8.37

Q8.42

Q8.35

Q8.43

 ANTIVUELCOS

Q8.29

    627,94 € 
Q8.21

Q8.22

    420,57 € 
      73,98 € 

 CUBIERTAS DE RUEDAS

Q8.21A

Q8.23

Q8.24

Q8.30

Q8.28

  PROTECTOR DE RADIOS

 RUEDAS DELANTERAS

 RUEDAS TRASERAS 

                      484,26 € 

Q8.27

                      484,26 € 

199,84 €

63,65 €

 CAMBER

  RESPALDO

 ESPACIADORES DE PLATAFORMA (4)

Q8.4

Q8.41

Q8.5

199,84 €
199,84 €

                      484,26 € 

 EJES DE DESMONTAJE

                      727,80 € 

    136,19 € 

                        96,25 € 
                      115,50 € 

 VARIOS

256,15 €                      

Q8.32

Q8.34

Q8.33

                      727,80 € 

 AROS

182,06 €                  

    190,97 € 

PROTECTOR DE ROPA

Q8.26

Q8.25

                      170,25 € 
                      112,51 € 
                      112,51 € 

                      484,26 € 

                      727,80 € 

 DISTANCIA ARO-RUEDA

313,91 €                      

                        44,36 € 
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www.SunriseMedical.es

visite nuestra página Web

Para ampliar información

                        44,36 € 

Q8.5

  REPOSAPIÉS

Q8.5


